PAGE

ỦY BAN NHÂN DÂN                                CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            (((                                                                  (((((((((((((  TL
Số:     1417 /UBND - TH                           Quy Nhơn, ngày  13  tháng  6  năm  2005

	V/v  xây dựng các chỉ tiêu kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội và dự toán ngân sách nhà nước năm 2006

                                                                  Kính gửi:  - Sở Kế hoạch và Đầu tư
                                                                                   - Sở Tài chính

Nhằm triển khai thực hiện Chỉ thị số 18/2005/CT-TTg ngày 31/5/2005 của Thủ tướng Chính phủ về việc xây dựng kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội và dự toán ngân sách nhà nước năm 2006, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì phối hợp với Sở Tài chính và các cơ quan có liên quan căn cứ vào Chỉ thị số 18/2005/CT-TTg ngày 31/5/2005 của Thủ tướng Chính phủ nêu trên để dự thảo Chỉ thị của UBND tỉnh về việc xây dựng kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội và dự toán ngân sách nhà nước năm 2006 của tỉnh, đồng thời tiến hành chuẩn bị các chỉ tiêu kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội và dự toán ngân sách nhà nước năm 2006 báo cáo UBND tỉnh sớm.

Sở Kế hoạch và Đầu tư, Sở Tài chính và các cơ quan có liên quan khẩn trương triển khai thực hiện./.

                     KT-CHỦ TỊCH UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH

Nơi nhận:                                                                                     PHÓ CHỦ TỊCH
- Như trên

- CT,  các PCT UBND tỉnh
- Lãnh đạo VP
- Lưu VP, K2 (11 b)

                                                                                                                          Nguyễn Văn Thiện
PAGE
2